R^l. Dilexísti justítiam, et odísti iniquitátem : *
Proptérea unxit te Deus,

Deus tuus, oleo lætitiæ.

ψ. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam. - Propterea.

Lectio vi

Tandem cum in gravissimum morbum incidisset, ac mortem adesse sentiret, et frigescente alia parte corporis animæ teporem in solo pectore palpitaret, quasi ad suos pergeret, alienosque desereret, illos versiculos usque ad expirationem animæ repetebat: Dómine, dilexi decorem domus tuæ, et locum habitaciónis glóriæ tuæ; Et: Quam dilécta tabernácula tua, Dómine virtutum! concupiscit, et déficit anima mea in átria Dómini; dígitum ad os tenens, Crucis signum pingens in lábiis, sanctissimam animam Deo reddidit séptimo Kaléndas Februárias, ætátis suæ anno quinquagésimo

sexto. Translatáque Episcopórum má nibus in Ecclésiám Spelúncæ Salvatóris, ad funus ejus Palæstínæ Úrbium turba concurrénte, monachórum, vírginum, viduárum, et páuperum, qui ad exémpulum Tabithæ, vestes ab ea contéxtas ostendébant, tríduo post sub Ecclésiám, juxta specum Dómini, cóndita est.

R̄. Fallax grátia, et vana est pulchritúdo: * Múlier timens Deum, ipsa laudábitur.

ψ. Date ei de fructu mánuum suárum, et láudent eam in portis ópera ejus. - Múlier. Glória. - Múlier.

In III Nocturno Homilia in Evangelium: Símile est regnum cælórum thesáuro etc. **de Comuni unius non Virginis.**

Pro lectione ix de s. Polycarpo dicitur ea quæ in Breviario ut iv habetur.

Te Deum laudámus.

Oratio

Deus, qui beátam Páulam fámulam tuam, spretis mundi delíciis, post insígnia virtútum incrementa, ibi voluísti nasci cælo, ubi Unigénitus tuus natus est mundo: concéde propítius; ut, ejus exémplo terréna cuncta despiciéntes, cæléstia cónsequi mereámur. Per eúndem Dóminum nostrum.

Et fit comm. s. Polycarpi E. M.: Ant. Qui odit, ψ . Justus.

Oratio

Deus, qui nos beáti Polycárpi Mártiris tui atque Pontificis ánnua solemnitate lætíficas: concéde propítius; ut, cujus natalítia cólimus, de ejúsdem étiam protectióne gaudeámus. Per Dóminum nostrum.

Ad Horas Pss. ut in Festis.

In II Vesperis fit commemoratio sequentis et s. Polycarpi.

Completorium de Dominica.

Die 27 Januarii

CONSTANTINOPOLI

S. JOANNIS CHRYSOSTOMI E. C. D.

Titularis Ecclesiæ Cathedralis

Duplex I classis

Omnia ut in Communi unius Confess. Pont. et in Breviario, ommissa in I Vesperis comm. præcedentis festi.

Lectiones I Noct.

Sapiéntiam, ut in Communi Doctoris.

In II Vesperis commemoratio sequentis tantum.

Die 1 Februarii

DAMASCI

In Octava CONVERSIONIS S. PAULI Apostoli